SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL 049/2018 - FEMEC

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do Concurso Público

para docentes da Faculdade de Engenharia Mecânica - FEMEC – Área II:

Mecatrônica/Controle.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1802600008 Pedro Augusto Queiroz de Assis 185,95

2º Lugar 1802600014 Gabriela Vieira Lima 171,99

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área II: Mecatrônica/Controle

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1802600002
Monique Alves Franco de Moraes Freitas

78 79 73 76,67 65 70 53,5 62,83 6,9 Desclassificado
na prova didática

1802600008 Pedro Augusto Queiroz de Assis 85 88 80 84,33 95 95 100 96,67 4,95 185,95

1802600010
João Gabriel Oliveira de Miranda

53 49 59,5 53,83      Desclassificado
na prova escrita

1802600013
Rafael Monteiro Jorge Alves de Souza

67 63 65 65      Desclassificado
na prova escrita

1802600014
Gabriela Vieira Lima

8
0,5

79 76,5 78,67 88 90 79 85,67 7,65 171,99

1802600015
Lucas Altamirando de Andrade da Rocha

50 43 55 49,33      Desclassificado
na prova escrita

1802600020

Diogo de Souza Rabelo

         Desclassificado
por não

comparecer à
prova escrita

1802600021
Leandro Rodrigues Cunha

76 78 72,5 75,5 44 46 35 41,67 9,3 Desclassificado
na prova didática

1802600024

Gabriela Lima Menegaz

         Desclassificado
por não

comparecer à
prova escrita

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 23 de maio de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017